

**Odběratel:****TS a.s.**17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

**Dodavatel:**

Stavebniny DEK a.s.

Tiskařská 257/10  
108 00 Praha 108

FAX:

I : 03748600 DI : CZ699000797

**Cena :****Dodací podmínky :** 19.08.2024**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dnů)**Způsob dopravy :** dodáno na místo určení**Datum vystavení :** 09.08.2024

Lhůta splatnosti podle zákona o spotřebitelském úvěru začíná dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>BEST SINIA 1000/100/250 p írodní - obrubník chodníkový</b>	25,000	ks	88,500	2 212,50	21	<b>2 677,13</b>
<b>ECORASTER Bloxx černá</b>	727,000	m2	605,484	440 187,19	21	<b>532 626,50</b>
<b>ECORASTER Betonový blok pro BLOXX bílý</b>	26 208,000	ks	9,022	236 438,07	21	<b>286 090,06</b>
<b>Dlažba LIAPOR RAINSTONE 400x400x100 šedá</b>	2 976,000	ks	70,875	210 924,00	21	<b>255 218,04</b>
<b>BEST MONO II R1 vn ější 250 p írodní</b>	16,000	ks	347,680	5 562,88	21	<b>6 731,08</b>
				895 324,64		<b>1 083 342,81</b>

**Objednáno celkem CZK****1 083 343,00**

dle nabídky NAB-360-24-02

pro běžný odběr

Kontakt - Ing. Kahánek 731 665 688

Doprava - DOVA 19.000,- Kč bez DPH

LIAPOR - poplatek za dopravu - 64.000,- Kč bez DPH

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Ing. Macura Vladimír

Podpis:

Razítko: